
VacuômetroVacuômetroVacuômetro

VacuômetroVacuômetroVacuômetro

MODELO TIPODIÂMETRO

63 mm

100 mm

63 mm

100 mm

ESCALA
MATERIAL
DO CORPO

MATERIAL
DA ROSCA

VAC63T-30

VAC100T-30

VERTICAL

VERTICAL

VAC63C-30

VAC100C-30

HORIZONTAL

HORIZONTAL

-30 polhg / 760 mmhg -0

-30 polhg / 760 mmhg -0

-30 polhg / 760 mmhg -0

-30 polhg / 760 mmhg -0

METAL

METAL

METAL

METAL

LATÃO

LATÃO

LATÃO

LATÃO

ROSCA

1/4

1/4

1/4

1/4
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ManômetroManômetroManômetro

Manômetro com GlicerinaManômetro com GlicerinaManômetro com Glicerina

63 MM

63 MM

63 MM

63 MM

100 MM

100 MM

100 MM

100 MM

HORIZONTAL

HORIZONTAL

HORIZONTAL

HORIZONTAL

HORIZONTAL

HORIZONTAL

HORIZONTAL

HORIZONTAL

MANOM100-4SGL

MANOM100-7SGL

MANOM100-SGL

MANOM100-16SGL

MANOM63-7SGL

MANOM63-4SGL

MANOM63-SGL

MANOM63-16SGL

0 - 4 BAR

0 - 7 BAR

0 - 10 BAR

0 - 16 BAR

0 - 7 BAR

0 - 4 BAR

0 - 10 BAR

0 - 16 BAR

AÇO INOX

AÇO INOX

AÇO INOX

AÇO INOX

AÇO INOX

AÇO INOX

AÇO INOX

AÇO INOX

LATÃO

LATÃO

LATÃO

LATÃO

LATÃO

LATÃO

LATÃO

LATÃO

ROSCA

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

ManômetroManômetroManômetro

MAN50

MAN40T

MAN40

MAN50F

OBS.: OS MANÔMETROS DE 63-300PSI CORPO EM METAL.

MODELO DIÂMETRO ESCALATIPO
MATERIAL
DO CORPO

MATERIAL
DA ROSCA

63 MM

63 MM

63 MM

63 MM

100 MM

100 MM

100 MM

100 MM

VERTICAL

VERTICAL

VERTICAL

VERTICAL

VERTICAL

VERTICAL

VERTICAL

VERTICAL

MANOM100T-4SGL

MANOM100T-16SGL

MANOM100T-7SGL

MANOM100T-SGL

MANOM63T-7SGL

MANOM63T-4SGL

MANOM63T-SGL

MANOM63T-16SGL

0 - 4 BAR

0 - 16 BAR

0 - 7 BAR

0 - 10 BAR

0 - 7 BAR

0 - 4 BAR

0 - 10 BAR

0 - 16 BAR

AÇO INOX

AÇO INOX

AÇO INOX

AÇO INOX

AÇO INOX

AÇO INOX

AÇO INOX

AÇO INOX

LATÃO

LATÃO

LATÃO

LATÃO

LATÃO

LATÃO

LATÃO

LATÃO

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

MODELO

MAN40

MAN40T

MAN40F

MAN50

MAN50T

MAN50F

MAN63F

MAN40-16

MAN40T-16

MAN50-25

MAN40F-16

MAN50T-25

MAN50-16

MAN40-25

MAN50T-16

MAN40T-25

MAN50F-16

MAN63-40

MAN40-4

MAN40T-4

MAN40F-4

MAN50-4

MAN50T-4

MAN50F-4

MAN63-3

MAN63T-3

ROSCA

1/8

1/8

1/8

1/4

1/4

1/4

1/4

1/8

1/8

1/4

1/8

1/4

1/4

1/8

1/4

1/8

1/4

1/4

1/8

1/8

1/8

1/4

1/4

1/4

1/4

1/4

ESCALA 

0-10 BAR

0-10 BAR

0-10 BAR

0-10 BAR

0-10 BAR

0-10 BAR

0-10 BAR

0-16 BAR

0-16 BAR

0-25 BAR

0-16 BAR

0-25 BAR

0-16 BAR

0-25 BAR

0-16 BAR

0-25 BAR

0-16 BAR

0-40 BAR

0-4 BAR

0-4 BAR

0-4 BAR

0-4 BAR

0-4 BAR

0-4 BAR

0-300PSI

0-300PSI

TIPO

HORIZONTAL

HORIZONTAL

VERTICAL

VERTICAL

PAINEL

PAINEL

PAINEL

HORIZONTAL

HORIZONTAL

HORIZONTAL

VERTICAL

HORIZONTAL

VERTICAL

VERTICAL

PAINEL

VERTICAL

PAINEL

HORIZONTAL

HORIZONTAL

HORIZONTAL

VERTICAL

VERTICAL

PAINEL

PAINEL

HORIZONTAL

VERTICAL
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